biserici din Gher-
teniş, cu suma de strigare de 15,000 Lei.

Licitaţiunea va avea loc în 28 îunie st. n. a. c.
la oarele 3 d. m.

Toţi interprinzătorii, cari doresc a lua parte la
această licitaţiune, vor putea vedea zilnic condiţiunile
la Oficiul parohial din loc.

Gherteniş. din şedinţa comitetului parohial ţinută
a 19 Mai (1 Iunie) 1924. 2—3

Petru Şandru m. p. Radu Vasile m. p.
paroh-presedinte. notar.

Nr. 103/exec. 1924.

Publicaţiune de licitaţie.
Subsemnatul executor al judecătoriei de ocol din

Caransebeş, în sensul §-lui 102 art. de lege LX din 1881
şi în sensul §-lui 19 art.